



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 384 838
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THORSTEIN LUND HOLDING AS
Forretningsadresse: Bjødnabeen 16
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorstein Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		53 290	88 485
Sum kostnader		53 290	88 485
Driftsresultat		-53 290	-88 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11,12	5 000 000	3 965 372
Sum finansinntekter		5 000 000	3 965 372
Netto finans		5 000 000	3 965 372
Ordinært resultat før skattekostnad		4 946 710	3 876 887
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-11 724	852 915
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 958 434	3 023 972
Årsresultat		4 958 434	3 023 972
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-41 566	3 023 972
Sum overføringer og disponeringer		4 958 434	3 023 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	2 176 996	2 165 272
Sum immaterielle eiendeler		2 176 996	2 165 272
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	52 623 479	52 623 479
Sum finansielle anleggsmidler		52 623 479	52 623 479
Sum anleggsmidler		54 800 475	54 788 751
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		6 320	6 320
Konsernfordringer	14	5 472 108	3 965 372
Sum fordringer		5 478 428	3 971 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 957	3 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 957	3 997
Sum omløpsmidler		5 480 385	3 975 689
SUM EIENDELER		60 280 860	58 764 440
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	39 100	39 100
Overkurs	17	48 875 251	48 875 251
Sum innskutt egenkapital		48 914 351	48 914 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	6 366 509	6 408 075
Sum opptjent egenkapital		6 366 509	6 408 075
Sum egenkapital		55 280 860	55 322 426
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	17	5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	14		3 442 014
Sum kortsiktig gjeld		5 000 000	3 442 014
Sum gjeld		5 000 000	3 442 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 280 860	58 764 440



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	244 091 931	197 953 422
Annen driftsinntekt		45 000	171 339
Sum inntekter		244 136 931	198 124 761
Kostnader			
Varekostnad	4	127 400 131	96 568 327
Lønnskostnad	5	87 939 543	78 804 573
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	2 493 282	2 348 350
Annen driftskostnad	5,8,9,1 0	23 149 775	18 040 209
Sum kostnader		240 982 731	195 761 459
Driftsresultat		3 154 200	2 363 302
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11,12	169 204	67 347
Sum finansinntekter		169 204	67 347
Annen finanskostnad	12	4 661	3 279
Sum finanskostnader		4 661	3 279
Netto finans		164 543	64 068
Ordinært resultat før skattekostnad		3 318 743	2 427 370
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 071 934	877 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 246 809	1 549 901
Årsresultat		2 246 809	1 549 901



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	818 127	1 890 061
Goodwill	6	6 214 099	7 767 499
Sum immaterielle eiendeler		7 032 226	9 657 560
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	2 986 706	2 791 914
Sum varige driftsmidler		2 986 706	2 791 914
Sum anleggsmidler		10 018 932	12 449 474
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	17 692 599	15 193 038
Sum varer		17 692 599	15 193 038
Fordringer			
Kundefordringer	3,9	50 888 086	38 955 283
Andre fordringer		2 182 119	1 778 622
Sum fordringer		53 070 205	40 733 905
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	8 935 950	18 480 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 935 950	18 480 883
Sum omløpsmidler		79 698 754	74 407 826
SUM EIENDELER		89 717 686	86 857 300

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	16	39 100	39 100
Overkurs	17	48 875 251	48 875 251
Sum innskutt egenkapital		48 914 351	48 914 351
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	130 287	2 883 478
Sum opptjent egenkapital		130 287	2 883 478
Sum egenkapital		49 044 638	51 797 829
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 714 845	10 880 356
Skyldige offentlige avgifter		10 245 455	11 774 382
Utbytte	17	5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	10 712 750	12 404 733
Sum kortsiktig gjeld		40 673 050	35 059 471
Sum gjeld		40 673 050	35 059 471
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 717 688	86 857 300



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 464374

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 384 838
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THORSTEIN LUND HOLDING AS
Forretningsadresse: Bjødnabeen 16
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorstein Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Organisasjonsnr: 920 384 838
THORSTEIN LUND HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		53 290	88 485
Sum kostnader		53 290	88 485
Driftsresultat		-53 290	-88 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11,12	5 000 000	3 965 372
Sum finansinntekter		5 000 000	3 965 372
Netto finans		5 000 000	3 965 372
Ordinært resultat før skattekostnad		4 946 710	3 876 887
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-11 724	852 915
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 958 434	3 023 972
Årsresultat		4 958 434	3 023 972
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-41 566	3 023 972
Sum overføringer og disponeringer		4 958 434	3 023 972



Organisasjonsnr: 920 384 838
THORSTEIN LUND HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	2 176 996	2 165 272
Sum immaterielle eiendeler		2 176 996	2 165 272
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	52 623 479	52 623 479
Sum finansielle anleggsmidler		52 623 479	52 623 479
Sum anleggsmidler		54 800 475	54 788 751
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		6 320	6 320
Konsernfordringer	14	5 472 108	3 965 372
Sum fordringer		5 478 428	3 971 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 957	3 997
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 957	3 997
Sum omløpsmidler		5 480 385	3 975 689
SUM EIENDELER		60 280 860	58 764 440
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	39 100	39 100
Overkurs	17	48 875 251	48 875 251
Sum innskutt egenkapital		48 914 351	48 914 351
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	6 366 509	6 408 075
Sum opptjent egenkapital		6 366 509	6 408 075
Sum egenkapital		55 280 860	55 322 426
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Utbytte	17	5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	14		3 442 014
Sum kortsiktig gjeld		5 000 000	3 442 014
Sum gjeld		5 000 000	3 442 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 280 860	58 764 440



Organisasjonsnr: 920 384 838
THORSTEIN LUND HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	244 091 931	197 953 422
Annen driftsinntekt		45 000	171 339
Sum inntekter		244 136 931	198 124 761
Kostnader			
Varekostnad	4	127 400 131	96 568 327
Lønnskostnad	5	87 939 543	78 804 573
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	2 493 282	2 348 350
Annen driftskostnad	5,8,9,10	23 149 775	18 040 209
Sum kostnader		240 982 731	195 761 459
Driftsresultat		3 154 200	2 363 302
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11,12	169 204	67 347
Sum finansinntekter		169 204	67 347
Annen finanskostnad	12	4 661	3 279
Sum finanskostnader		4 661	3 279
Netto finans		164 543	64 068
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 071 934	877 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 246 809	1 549 901
Årsresultat		2 246 809	1 549 901



Organisasjonsnr: 920 384 838
THORSTEIN LUND HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	818 127	1 890 061
Goodwill	6	6 214 099	7 767 499
Sum immaterielle eiendeler		7 032 226	9 657 560
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	2 986 706	2 791 914
Sum varige driftsmidler		2 986 706	2 791 914
Sum anleggsmidler		10 018 932	12 449 474
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	17 692 599	15 193 038
Sum varer		17 692 599	15 193 038
Fordringer			
Kundefordringer	3,9	50 888 086	38 955 283
Andre fordringer		2 182 119	1 778 622
Sum fordringer		53 070 205	40 733 905
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	8 935 950	18 480 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 935 950	18 480 883
Sum omløpsmidler		79 698 754	74 407 826
SUM EIENDELER		89 717 686	86 857 300
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	39 100	39 100
Overkurs	17	48 875 251	48 875 251
Sum innskutt egenkapital		48 914 351	48 914 351
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	130 287	2 883 478
Sum opptjent egenkapital		130 287	2 883 478



Sum egenkapital		49 044 638	51 797 829
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 714 845	10 880 356
Skyldige offentlige avgifter		10 245 455	11 774 382
Utbytte	17	5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	10 712 750	12 404 733
Sum kortsiktig gjeld		40 673 050	35 059 471
Sum gjeld		40 673 050	35 059 471
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 717 688	86 857 300



Organisasjonsnr: 920 384 838
THORSTEIN LUND HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 920 384 838
THORSTEIN LUND HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
www.bdo.no

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art

Thorstein Lund Holding AS ble etablert i 2018. Selskapets formål er å eie aksjer i Interiørfaghuset T. Lund AS samt det som naturlig står i forbindelse med dette. Selskapets forretningskontor ligger i Stavanger kommune. Konsernet omfatter morselskapet Thorstein Lund Holding AS (org.nr. 920 384 838) og datterselskapet Interiørfaghuset T. Lund AS (org.nr. 820 500 482)

Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Thorstein Lund Holding AS har avsatt 5 mill. til utbytte. Resultat før skatt er kr 4 946 710,-. Morselskapets egenkapital pr. 31.12. utgjør 54,8 mill. som er 91% av totalkapitalen. I 2022 er Konsernets omsetning 244 mill.

Driftsresultat er 3,2 mill en økning med kr 791 000 sammenlignet med 2021.

Egenkapitalen i Konsernet pr. 31.12. er 49 mill. Dette utgjør 54,4% av totalkapitalen.

Basert på eksisterende ordreserver samt vurdering av markedet Konsernet arbeider i, forventes det en omsetning for 2023 på linje med 2022 tallene. Tett oppfølging av Konsernets prosjekter og høy fokus på kostnadsbildet, gir indikasjoner på at Konsernet vil klare å oppnå overskudd i 2023 også.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var -8,5 MNOK mot 4,7 MNOK i 2021 i konsernet og 4,9 MNOK mot 3,9 MNOK i 2021 i morselskapet

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning- og utviklingsaktiviteter.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet angående morselskapets eller Konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balansen m/ noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av regnskapet. Resultatdisponeringer er vist i årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av morselskapets og Konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har betydelige ordreserver og har blant annet kontrakt om arbeider på det nye sykehuset under oppføring i Stavanger, noe som sikrer arbeid i lang tid framover.

Situasjonen som nå har oppstått med krigen i Ukraina, vil få følger for selskapet på lik linje med samfunnet for øvrig, med tanke på vareleveranser.

Finansiell risiko

Konsernet har betydelig egenkapital og ingen bankgjeld. Likviditetsrisikoen har til nå vært svært begrenset. Dagens eksepsjonelt lave krone-kurs gjør at Konsernet blir sårbart i forhold til innkjøp av varer fra utlandet. Alle innkjøp til lager og prosjekter i euro eller annen valuta vurderes løpende, og salgspriser overvåkes i forhold til innkjøpsprisene.

Styre og ledelsesansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styre og ledelsesansvarsforsikring.

Arbeidsmiljøet

Thorstein Lund Holding AS hadde ingen ansatte i 2022.

Konsernet hadde i løpet av 2022 i snitt 138 ansatte, fordelt på 50 gulv, 65 maling, 10 mur og flis, 8 i butikk/lager og 5 i administrasjonen.



Konsernet har hatt korttids sykefravær på 3,61 % og et totalt sykefravær på 9,12 % tilsvarende 2948 dager, hvorav 1785 dager gjelder langtidssykemeldte. Konsernets totale kostnader i forbindelse med sykefravær har i 2022 vært ca. 2,8 mill. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året..

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn og nasjonalitet i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Det er utover dette ikke planlagt iverksettinger av andre tiltak. Styret har ved vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Konsernet har pr. dags dato 166 ansatte; 28 kvinner og 138 menn. I styret er det 3 menn.

Diskriminering

Konsernet har som mål å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Redegjørelse om likestilling og diskriminering

Redegjørelsen er publisert på selskapets hjemmeside. www.tlund.no/om-oss

Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet og bestreber seg på i størst mulig grad å benytte seg av de mest miljøvennlige produktene som finnes på markedet. Konsernet er sertifisert Miljøfyrtårn og har et effektivt system for kildesortering der det inngår returavtaler for miljøskadelig avfall som håndteres av lokale spesialister på området. Rutiner for rapportering til myndighetene er innarbeidet i Konsernets prosedyrer. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Konsernet er opptatt av å møte kravene til et ansvarlig næringsliv, og å rette seg etter prinsipper i tråd med gjeldende regelverk. Vi utfører Aktsomhetsvurderinger i tråd med disse prinsippene, og har innført et system for å kunne ha god kontroll med hele vår verdikjede. Redegjørelsen for hvordan vi møter Åpenhetsloven knytter sammen våre policyer for etiske retningslinjer, likestilling og risikovurderinger. Redegjørelsen er offentliggjort på våre nettsider. Aktsomhetsvurderingene vi har gjennomført av kritiske leverandører har ikke avdekket brudd på lovverket. Skulle slike forhold bli avdekket har vi gode, etablerte rutiner for varsling og behandling av disse på plass

Stavanger, 23. mai 2023

Thorstein Lund
Styreleder

Petter Rossetos Vaaland
Styremedlem

Thor Lund
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Rossetos Vaaland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-489934

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 05:43:10 UTC



Thor Lund

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-557974

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 07:24:36 UTC



Thorstein Lund

Styreleder

På vegne av: BDO

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3902777

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-26 08:32:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6CLEE-747H3-Q0ITU-43D4I-25LNF-1WFD4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsernregnskap 2022

Thorstein Lund Holding AS

Pemso Dokumentnøkkel: GIGJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ0DE



Balanse

Thorstein Lund Holding AS

Morselskap				Konsern	
2021	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
39 100	39 100	Aksjekapital	16	39 100	39 100
48 875 251	48 875 251	Overkurs		48 875 251	48 875 251
<u>48 914 351</u>	<u>48 914 351</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>48 914 351</u>	<u>48 914 351</u>
		Opptjent egenkapital			
6 408 075	6 366 509	Annen egenkapital		130 287	2 883 478
<u>6 408 075</u>	<u>6 366 509</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>130 287</u>	<u>2 883 478</u>
<u>55 322 426</u>	<u>55 280 860</u>	Sum egenkapital	17	<u>49 044 638</u>	<u>51 797 829</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt		0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>0</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		14 714 845	10 880 356
0	0	Skyldig offentlige avgifter		10 245 455	11 774 382
0	5 000 000	Utbytte	17	5 000 000	0
3 442 014	0	Gjeld til konsernselskap	14	0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld	10	10 712 750	12 404 733
<u>3 442 014</u>	<u>5 000 000</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>40 673 050</u>	<u>35 059 471</u>
<u>3 442 014</u>	<u>5 000 000</u>	Sum gjeld		<u>40 673 050</u>	<u>35 059 471</u>
<u>58 764 440</u>	<u>60 280 860</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>89 717 688</u>	<u>86 857 300</u>

Stavanger 15. mai 2023

Thor Lund
StyremedlemPetter Vaaland
StyremedlemThorstein Lund
Styrets leder

Pemmo Dokumentnøkkel: GICFJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Kontantstrømoppstilling

Thorstein Lund Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
3 876 887	4 946 710	Resultat før skattekostnad	3 318 743	2 427 370
		Tap/ gevinst ved salg av driftsmidler	-45 000	-134 456
		Ordinære avskrivninger	2 493 282	2 348 350
		Endring i kundefordringer/ forskudd fra kunder	-11 932 803	-437 764
		Endring i varelager	-2 499 561	-869 255
		Endring i leverandørgjeld	3 834 489	808 451
		Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 624 409	547 431
<u>3 876 887</u>	<u>4 946 710</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-8 455 259</u>	<u>4 690 127</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	50 000	683 000
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 139 674	-1 427 591
		Utbetaling ved investering i aksjer		-1 190 312
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 089 674</u>	<u>-1 934 903</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-3 876 647	-4 948 750	Endring i kortsiktig gjeld/ fordring konsern		
		Utbetalinger av utbytte	0	0
		Utbetalinger til aksjonær innbetalt kapital	0	0
<u>-3 876 647</u>	<u>-4 948 750</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
240	-2 040	Netto endring i likvider	-9 544 933	2 755 224
3 757	3 997	Beholdning av likvider pr. 01.01	18 480 883	15 725 659
<u>3 997</u>	<u>1 957</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.	<u>8 935 950</u>	<u>18 480 883</u>

Pemisso Dokumentnøkkel: GIGJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Noter til regnskapet 2022 Thorstein Lund Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Thorstein Lund Holding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Øavanger kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntektene vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Utbytte inntektsføres når aksjonæren rettighet til å motta utbytte er fastsatt av generalforsamlingen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakt er med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekt tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller sikre.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill oppstått i datterselskapet i forbindelse med omorganisering i 2017. Goodwill har oppstått ved oppkjøp av nærstående selskap som ble overtatt ved fusjon i 2017. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid på 10 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap, vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Varer

Varelageret er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom forventet salgspris er lavere enn anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2022 Thorstein Lund Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Garantier og etterarbeid

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til estimert kostnad for slikt arbeid

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	Eierandel
Thorstein Lund Holding AS	Bjødnaheen, Forus	
Datterselskap		
Interiørfaghuset T Lund AS	Bjødnaheen, Forus	100 %

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme prinsipper som morselskapet.



Noter til regnskapet 2022

Thorstein Lund Holding AS

Note 2 Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Pr. Virksomhetsområde		
0	0	Bygg og anlegg	244 091 931	197 953 422
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>244 091 931</u>	<u>197 953 422</u>
		Geografisk fordeling		
0	0	Norge	244 091 931	197 953 422
0	0	Andre land	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>244 091 931</u>	<u>197 953 422</u>

Note 3 Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som forskudd fra kunder.

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	34 969 497	10 446 726
0	0	Totalt fakturert på prosjekter under utførelse	27 193 830	8 653 527
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto prosjekter under utførelse	<u>7 775 667</u>	<u>1 793 199</u>
		Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	13 322 535	4 076 683
		Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	2 401 576	3 214 947

Note 4 Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Varer	2022	2021
		Varekost	127 400 131	96 568 327
		Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	17 692 599	15 193 038

Pemso Dokumentnøkkel: G1QJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Noter til regnskapet 2022

Thorstein Lund Holding AS

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	75 031 569	67 095 491
0	0	Arbeidsgiveravgift	11 107 548	9 936 418
0	0	Pensjonskostnader	1 570 932	1 478 404
0	0	Andre ytelser	229 494	294 259
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>87 939 543</u>	<u>78 804 572</u>
		Gjennomsnittlig antall årsverk	148	125
		Ytelser til ledende personer		
		Lønn	1 383 236	1 859 762
		Annen godtgjørelse	129 919	67 653
		Styre honorar	0	0
		Sum godtgjørelse	<u>1 513 155</u>	<u>1 927 415</u>

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

2021	2022	Honorar til revisor	2022	2021
25 750	22 187	Lovpålagt revisjon	191 924	201 525
17 875	26 063	Andre tjenester	60 851	85 528
<u>43 625</u>	<u>48 250</u>	Sum honorar til revisor	<u>252 775</u>	<u>287 053</u>

Note 6 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	15 534 499	15 534 499
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	<u>15 534 499</u>	<u>15 534 499</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	7 767 000	7 767 000
Årets ordinære avskrivninger	1 553 400	1 553 400
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	<u>9 320 400</u>	<u>9 320 400</u>
Bokført verdi 31.12.	6 214 099	6 214 099
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan		

Pemco Dokumentnøkkel: GIGFJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Noter til regnskapet 2022 Thorstein Lund Holding AS

Note 7 Varige driftsmidler

Konsern	Biler, Driftsmidler, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.22	14 723 259	14 723 259
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 139 674	1 139 674
Avgang solgte driftsmidler	-330 369	-330 369
Anskaffelseskost 31.12.22	15 532 564	15 532 564
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	11 605 979	11 605 979
Årets ordinære avskrivninger	939 882	939 882
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	12 545 861	12 545 861
Bokført verdi 31.12.	2 986 703	2 986 703
Økonomisk levetid/ Avskrivningsplan	3-12 år	

Note 8 Leieavtaler/konsern

Operasjonelle leieavtaler: Datterselskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av lokaler og driftsmidler. Leieavtalen på lokaler Datterselskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av lokaler og driftsmidler. Leieavtalen på lokaler har en opsjon på forlengelse:

Leieobjekt	Avtalens periode (fra-til)	Årets leie
Leie av lokaler	01.01.2021-31.12.2022	3 076 680
Leasing biler	01.02.2021-01.03.2026	3 006 293
sum		6 082 973

Note 9 Kundefordringer

Konsern	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	38 465 551	35 078 600
Avsetning til tap	-900 000	-200 000
Opptjent ikke fakturert produksjon	13 322 535	4 076 683
Sum	50 888 086	38 955 283
Tap på fordringer	130 304	2 241
Innkømt på tidligere nedskrevet tap	0	0
Sum	130 304	2 241

Pemmo Dokumentnøkkel: GIGJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Noter til regnskapet 2022 Thorstein Lund Holding AS

Note 10 Garantier mv.

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Avsetning for forpliktelser	2022	2021
0	0	Garantiavsetning	370 000	300 000
0	0	Sum	370 000	300 000

Årets endring i garantiavsetning er bokført som annen driftskostnad

Note 11 Investering i datterselskap, mor

Selskapets navn	Kontor-sted	Eier andel	Stemme andel
Interiørfaghuset T Lund As	Stavanger	100 %	100 %

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden. Det er mottatt MNCK 5 i utbytte.

Note 12 Spesifikasjon av finansposter

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Finansinntekter	2022	2021
0	0	Annen renteinntekt	147 048	41 156
0	5 000 000	Annen finansinntekt	22 156	26 191
0	5 000 000	Sum finansinntekter	169 204	67 347
2021	2022	Finanskostnader	2022	2021
0	0	Annen rentekostnad	4 661	3 278
0	0	Sum finanskostnader	4 661	3 278

Pemso Dokumentnøkkel: GIGJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Noter til regnskapet 2022

Thorstein Lund Holding AS

Note 13 Skatt

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Årets skattekostnad	2022	2021
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
0	0	Betalbar skatt		0
852 915	-11 724	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 071 934	877 469
852 915	-11 724	Skattekostnad ordinært resultat	1 071 934	877 469
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
3 876 887	4 946 710	Ordinært resultat før skatt	3 318 743	2 427 370
0	-5 000 000	Permanente forskjeller	284	7 726
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-3 452 210	4 295 532
-3 876 887	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	133 184	-6 730 628
0	-53 290	Årets skattegrunnlag	0	0
		Betalbar skatt i balansen:		
-872 382	0	Betalbar skatt på årets resultat	0	0
872 382	0	Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Sum betalbar skatt i balansen	0	0
		Avstemming av skattekostnaden:		
852 915	1 088 276	22 % av ordinært resultat før skatt	730 123	534 021
0	-1 100 000	For lite avsatt tidligere år	0	0
0	0	Skatteeffekt Goodwill avskrivning (ikke skatt)	341 748	341 748
0	0	22 % av permanente og andre forskjeller	62	1 700
852 915	-11 724	Skattekostnad	1 071 934	877 469
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.				
		Midlertidige og andre forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	5 902 888	7 432 326
0	0	Tilvirkningskontrakter	7 775 667	1 793 199
0	0	Kundefordringer	-837 886	92 934
0	0	Varer	-370 000	-300 000
0	0	Sum	12 470 669	9 018 459
0	0	Goodwill inngår ikke i utsatt skatt	-6 214 099	-7 767 499
-9 842 146	-9 895 436	Akkumulert fremførbart underskudd	-9 975 330	-9 842 146
-9 842 146	-9 895 436	Sum	-3 718 760	-8 591 186
-2 165 272	-2 176 996	Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22 %)	-818 127	-1 890 061

Pemso Dokumentnøkkel: GICFJ-6QB08-ST15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



Noter til regnskapet 2022

Thorstein Lund Holding AS

Note 14 Konsernmellomværende

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Fordringer	2022	2021
	472 108	Andre fordringer	0	
3 965 372	5 000 000	Utbytte	0	0
3 965 372	5 472 108	Sum	0	0
2021	2022	Gjeld	2022	2021
0	0	Lån fra foretak i samme konsern	0	0
0	0	Utbytte	0	0
3 442 014	0	Annen kortsiktig gjeld	0	0
3 442 014	0	Sum	0	0

Note 15 Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2022	2021
0	0	Bundne skattetrekksmidler	3 556 474	3 111 284
3 997	1 957	Øvrige bankinnskudd og kontanter	5 379 476	15 369 599
3 997	1 957	Sum	8 935 950	18 480 883

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Thorstein Lund Holding AS pr. 31.12:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	39 100	101	39 100
Sum	39 100	101	39 100

Oversikt over selskapets aksjonærer pr 31.12.2022:

	Ordinære	Sum	Eierandel
Thorstein Lund, Styreleder	27 780	27 780	71,0 %
Ragnvald Lund	6 500	6 500	16,6 %
Petter Rosset os Vaaland, styremedlem	2 520	2 520	6,4 %
Erik Eide	1 410	1 410	3,6 %
Interiørfaghuset T Lund AS (kjøpt tidligere DL sine aksjer)	890	890	2,3 %
Sum	39 100	39 100	100 %

Note 17 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	39 100	48 875 251	6 408 075	55 322 426
Årets resultat			4 958 434	4 958 434
utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital pr 31.12.2022	39 100	48 875 251	6 366 509	55 280 860
Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	39 100	48 875 251	2 883 480	51 797 830
Årets resultat			2 246 809	2 246 809
Utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital pr 31.12.2022	39 100	48 875 251	130 289	49 044 638

Pemmo Dokumentnøkkel: G1QFJ-6QB08-5T15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Rossetos Vaaland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-489934

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 05:43:10 UTC



Thor Lund

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-557974

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 07:24:36 UTC



Thorstein Lund

Styreleder

På vegne av: BDO

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3902777

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-26 08:32:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G1QFJ-6QB08-5T15H-DUDCH-KFLDG-XQ00E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>